
          

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

27.05.2024  с. Ирбейское     № 374 - пг 

 

 

Об отсутствии необходимости разработки и утверждении схемы размещения 

рекламных конструкций на территории Ирбейского района 

 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ              

«О рекламе», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать отсутствие необходимости разработки и утверждении схемы 

размещения рекламных конструкций на территории Ирбейского района                    

по причине отсутствия заявлений на получение разрешения на установку                   

и эксплуатацию рекламной конструкции. 

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном 

издании «Ирбейский вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации Ирбейского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя главы района по вопросам строительства и жилищно-

коммунального хозяйства А.В. Шестакова. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                            О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


